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Typendaten Halter und Fahrzeug

\‘og‘\stikbasis
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Halter

Vermerk

Schild
Besondere Verwendung
Stammnummer

Art des Fahrzeugs
Code Fahrzeugart
Marke

Typ
Fahrgestellnummer

Karosserie
Karosseriecode
Farbe
Sitzplatze total
Sitzplatze vorn
Stehplatze

Leergewicht [kg]
Nutzsattellast [kg]
Gesamtgewicht [kg]
Dachlast [kg]

Gewicht des Zuges [kg]
Anhangelast [kg]

1. Inverkehrssetzung
Mutationsdatum

Prifung Datum

Verfligungen

LOGISTIKBASIS DER ARMEE

CAR 50PL 4X2 RENAULT ILIADE
501389000

M29357

555080270

Gesellschaftswagen
20

RENAULT

lliade
VNESFR11500210361

Car
115
WEISS
51

2

13500

18000

11.07.2002
21.12.2021
17.01.2024

243

ZULASSIGE ACHSLAST UNTER EIN-
HALTUNG DES GESAMTGEWICHTES
1.ACHSE 7100 KG

2.ACHSE 11500 KG

Material

Code / Gruppe
Fahrzeugcode AMI (alt)
Typengenehmigung

Internationale Behalternummer
Gesamtgewicht Garantie [kg]

Sitzplatze auf Ladebriicke
Ladevolumen [m3]
Paletten

Nutzbare Hohe in [mm]
Nutzbare Breite in [mm]
Nutzbare L&nge in [mm]
Gewichtseinheit (ISO) [kg]
Volumeneinheit (ISO) [m3]
Langeneinheit (ISO) [mm]
Treibstoffart

Tankinhalt Fbm in []
Tankinhalt Aufb [I]

Hoéhe [mm]

Breite [mm]

Lange [mm]

Achsantrieb

Max. Leistung bei n
Zylinder

Hubraum [ccm]
Leistung [KW]

Leistung pro Gewicht [kKW/kg]
Leistung pro Leergewicht [kW/kg]

Emissionscode
Energieeffizienzkategorie

2514.7743
03

2RA127

18000

11116
266

13500
EO3

Ohne Gewahr fiir die Richtigkeit und Vollstandigkeit der Daten
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